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ÖVERBLICK

2-plansvilla med 7 sovrum och pool på en 1 600 m² stor
tomt med fantastisk havsutsikt till salu i Malaga.

Lucas Fox är glad att kunna presentera en exklusiv villa från vilken du kommer att
kunna beskåda de exceptionella solnedgångarna över Malagabukten, den
fashionabla staden i Europa.

Denna villa är uppdelad i två våningar och har enkel tillgång. Den har sju sovrum, fem
badrum och en pool och ligger på en 1 600 m² stor tomt, något ovanligt i staden
Malaga.

Huset nås direkt från garaget för tre fordon, korsar en liten uteplats, som är på
samma nivå. Den har en dubbel ingång, tjänsten en, direkt genom köket, och den
huvudsakliga.

Från huvudentrén kommer vi till en stor distributör. Mot framsidan ligger det stora
vardagsrummet med havsutsikt och som har öppen spis och utgång till en terrass
som också har utsikt. Till höger finns tillgång till det stora master bedroom som har
eget badrum och stora garderober samt utsikt mot söder och som skulle låta dig
genomföra livet på en plan. I fördelaren finns även en betjäningstoalett.

Till vänster finns tillgång till ytterligare en fördelare, som används som matsal,
varifrån den runda trappan leder till nedre våningen och till tornet som fungerar som
arbetsrum. Från denna fördelare når du köket som är exteriört och på hörnet. Köket
är mycket ljust och har en tvättstuga samt ett skafferi. Från denna distributör kan du
också direkt komma åt det enorma vardagsrummet på mer än 60M²

På nedre plan, går du ner för några vackra runda trappor, kommer du till
sovrumsvåningen, som är uppdelad i tre flyglar. I var och en av dem finns två sovrum
som delar badrum. I mitten av dessa tre flyglar finns ett stort utrymme i mitten av en
elegant öppen spis som förhöjer hela utrymmet.

Utanför finns ytterligare en terrass med havsutsikt som leder till poolen, med
separata toaletter, perfekt att njuta av året runt. Från vardagsrummet, de två
terrasserna, master bedroom och några av de extra sovrummen kan du beskåda den
imponerande utsikten över havet. Och i det östra området finns en stor uteplats på
nästan 150 m² för att fira evenemang.

lucasfox.se/go/mlg39446

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Denna villa kräver renovering, men åtnjuter stor renoveringspotential, tack vare sin
utsikt, sin högkvalitativa konstruktion, sin stora tomt och sin fantastiska och
praktiska spridning. Därför skulle det vara idealiskt som en investering som ett
familjehem eller som ett boutiquehotell.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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